ス神推委第１６号

令和４年１０月７日

神戸総合型地域スポーツクラブ代表者 様

スポーツクラブ 21ひょうご

神 戸 市 推 進 委 員 会

令和３年度活動実績報告書及びアンケートの提出依頼について

 平素は、神戸総合型地域スポーツクラブの運営にご尽力賜りまして、誠にありがとうございま

す。今年度も各クラブの実績報告書の作成を下記のとおり依頼させていただきます。

 また、これと合わせまして、アンケートを実施いたしますので回答にご協力願います。各クラ

ブの現状を把握し、神戸市推進委員会の今後の取り組みに活用するために行います。

お忙しいところ恐縮ですが、ご提出下さいますようお願い申し上げます。

記

１．送付書類（各１部）

 （１）神戸総合型地域スポーツクラブ 活動実績報告 兼 アンケート（回答用紙）

 （２）神戸総合型地域スポーツクラブ 活動実績報告 兼 アンケート（記入例）

 （３）問４・問６ 種目選択肢 一覧

 （４）総合型地域スポーツクラブ拠点（モデル）クラブ 10年プラン ※問 12資料

２．提出書類

  神戸総合型地域スポーツクラブ 活動実績報告 兼 アンケート（回答用紙）

３．提出期限：令和４年 11月 30日（水）

４．回答方法及び回答先

 （１）回答方法：電子メール 又は 学校庁内メール便

※可能な限りエクセル回答様式を電子メールにて送付する方法で回答をお願いいたします。

（２）回答先

・電子メール送付先：nami_yaegaki2@office.city.kobe. l
エル

g.jp

※エクセル回答様式 掲載場所：神戸総合型地域スポーツクラブホームページ

検索|神戸総合型地域スポーツクラブ  http://www.sportsclub-kobe.com/

   ・学校庁内メール便送付先：神戸市役所文化スポーツ局スポーツ企画課 八重垣 宛

スポーツクラブ 21ひょうご

  神 戸 市 推 進 委 員 会

    事務担当：吉山、八重垣

TEL：078-322-5803、FAX：078-322-6149

http://www.sportsclub-kobe.com/